

Příloha k objednávce č. : 850005355

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	54 Kařez	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Hlohovice, Hlohovičky	046	1		2						1					
2.	Mlečice,,ZŠ	049	2		2						1					
3.	Podmokly	049	1		1											
4.	Podmokly,, u Červených	049	2		2						1					
5.	Podmokly, Bučiny	049	1		2						1					
6.	Podmokly, Skryje, rozc.2.5	049		1		2									1	
7.	Čilá	049		1		2									1	
8.	Hradiště,,ves	049		1		2									1	
9.	Zvíkovec	049	1		2											
10.	Chlum,,ves	049	1		1						1					
11.	Zbiroh,,záměstí	048	1													
12.	Zbiroh,,u vodojemu	048	2		2											
13.	Týček	048/035		2		2									2	
14.	Líšná	048		1		2									1	
15.	Zbiroh, Jablečno	048		1		1									1	
16.	Zbiroh, Třebnuška	046		1		1									1	
17.	Ostrovec,,rozc.1.0	049		1		1									1	
18.	Zbiroh,,u hřbitova	048		2		2									2	
19.	Zbiroh,,Svabín	048		1		1									1	
20.	Zbiroh,Chotětín	048		1		1									1	
21.	Plískov	048		1		1									1	
22.	Sirá,,rozc.1.0	048		1		2									1	
23.	Sirá	048		1		1									1	
24.	Těškov,,lom	044		1		1									1	
25.	Těškov	044	1	1		2										
26.	Cekov	048		1		1									1	
27.	Kařez,, u Jednoty	048	1		1						1					
28.	Kařízek	035/048		1		2									1	
29.	Mýto, Kařízek, osada	044		1		2									1	
30.	Cheznovice,,Obecní Úřad	044/035	2		2											
			16	21	17	29	0	0	0	0	6	0	0	20	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	2720,00	3780,00	5440,00	9715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	852,00	0,00	0,00	3920,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10  
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10  
AL patka Ø 60 mm vč. šroubů  
Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	50	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	300,00	Částka Σ	13675,00
	25		19,00		475,00		
	25		56,00		1400,00		
	25		250,00		6250,00		
	25		210,00		5250,00		

Cena za dodávku (Kč)	40 102,00
DPH 21%	8 421,42
Cena vč. DPH	48 523,42

Vyhotovil :

Dne : 01.12.2020

Příloha k objednávce č. : 850005355

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	54 Kařez	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Cheznovice,, rybník	044	1		1						1					
32.	Cheznovice,, rekr.stř.	044	1		2											
33.	Mýto,, rozc.k žel.st.	044	2		2						1					
34.	Mýto,, nám.	044		1		2								1		
35.	Medový Újezd,, hor.	044		1		1								1		
36.	Medový Újezd,, u pomníku	044		1		1								1		
			<b>4</b>	<b>3</b>	<b>5</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	680,00	540,00	1600,00	1340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,00	0,00	0,00	588,00	0,00	0,00

**Víčko na sloupky plast**

**AL objímka - jednostranné uchycení** + šrouby M10

**AL objímka - oboustranné uchycení** + šrouby M10

**AL patka ø 60 mm vč. šroubů**

**Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m**

Počet ks	25	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	162,50	Částka Σ	162,50
			19,00		0,00		
			56,00		0,00		
			250,00		0,00		
			210,00		0,00		

Cena za dodávku (Kč)

DPH 21%

Cena vč. DPH

**5 194,50**

1 090,85

**6 285,35**

Vyhotovil :

Dne : 01.12.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

<b>45 296,50</b>	9 512,27	<b>54 808,77 Kč</b>
------------------	----------	---------------------